
Uchwała Nr XIV/119/2015

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na nieruchomości gminne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2015r., poz. 1515) art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2015r. poz. 
1774) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie ze stronami kolejnych umów dzierżawy, na okres do 

3 lat, na niżej wymienione nieruchomości gminne, które były przedmiotem dzierżawy na czas 

oznaczony do 3 lat:

Lp. Położenie (miejscowość, 
ulica)

Nr działki Pow. działki/
terenu
[m2]

Przeznaczenie
terenu

1 Słubice
ul. Witosa

Część działki
281/147

432 Uprawa warzyw

2. Słubice
ul. B. Chrobrego

Część działki
404/4

26,60 Zabudowany garażem 
murowanym

3. 

 

Słubice
ul. Staszica

Część działki
281/147

106 Uprawa warzyw

4. Słubice
ul. Konstytucji 3 Maja

Działka
281/64

18 Zabudowany garażem 
murowanym (rząd IV, 
segment 12)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 54FF898D-6377-4C31-941B-E9D6FEC6E4D3. Uchwalony Strona 1




